Иркутская область
Нижнеилимский район

Дума Новоигирминского городского поселения

РЕШЕНИЕ № 81

от «31» января 2013 г. № 81
Новоигирминское городское поселение

«Об утверждении Правил землепользования
и застройки муниципального образования
«Новоигирминское городское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в

соответствии с Федеральном законом от 27.12.2002г. № 184-ФЗ «О техническом

регулировании», Уставом муниципального образования «Новоигирминское городское

поселение», Дума Новоигирминского городского поселения

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Новоигирминского муниципального

образования «Новоигирминское городское поселение».

2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по транспорту, связи, ЖКХ

и благоустройству.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом издании

Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник»

РЕШИЛА:

городского поселения

Глава Новоигирминское

И.Б. Бучинский